1) Vaga de garagem nº 29 do Edifício Manhattam, localizado na Rua 

Aimorés, 462, Funcionários, Belo Horizonte - MG, no fundo da garagem. MATRÍCULA: 41.157 

no Cartório do 3º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Belo Horizonte/MG. 

AVALIAÇÃO: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

ANOTAÇÕES AVERBADAS NA MATRÍCULA ATÉ O DIA 23/01/2026: Indisponibilidade 

referente ao processo 2804772-39.2014.8.13.0024 (Av-5, Av-6); Penhora referente aos processos 

5078692-57.2016.8.13.0024 (R-7), 0485566-49.2014.8.13.0024 (R-8).

[...]

2) Vaga de garagem nº 30 do Edifício Manhattam, localizado na Rua Aimorés, 462, Funcionários, 

Belo Horizonte - MG, no fundo da garagem. MATRÍCULA: 41.158 Cartório do 3º Ofício de 

Registro de Imóveis da Comarca de Belo Horizonte/MG. 

AVALIAÇÃO: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

ANOTAÇÕES AVERBADAS NA MATRÍCULA ATÉ O DIA 23/01/2026: Indisponibilidade 

referente ao processo 2804772-39.2014.8.13.0024 (Av-5, Av-6); Penhora referente aos processos 

5078692-57.2016.8.13.0024 (R-7), 0485566-49.2014.8.13.0024 (R-8).